"PRESTAR EL SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y ADECUACIÓN DE LAS ZONAS DE 

ESTACIONAMIENTOS Y DE LAS ÁREAS DE ACCESIBILIDAD UBICADAS EN EL COSTADO  

ORIENTAL DE LA PLANTA FÍSICA DE LA UNIVERSIDAD DECUNDINAMARCA – SEDE 

FUSAGASUGÁ" 

PRESUPUESTO OFICIAL  

MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES SETECIENTOS 

SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS ($ 

1.292.776.407,00) M/CTE. 

1. LA SUBSANABILIDAD 

De acuerdo a la revisión de los documentos aportados por los cotizantes y teniendo en cuenta lo establecido 

en la Resolución 170 “por medio de la cual se modifica y ajusta la Resolución 206 del 27 de noviembre de 2012”,